[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМАUЫНЫY
УСТАU-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.04.2022                        №  357 - п
рп. Усть-Абакан

	О подготовке проектов по внесению изменений в проект планировки территории и проект межевания территории, утвержденные постановлением администрации Усть-Абаканского района от 12.02.2021

№ 103-п «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории»

В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ООО «Землемер-Метео»
№ 1484 от 13.04.2022, администрация Усть-Абаканского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проектов внесения изменений в проект планировки территории и проект межевания территории «ЗАО Усть-Абаканское» п. Расцвет Усть-Абаканского района, утвержденные постановлением администрации Усть-Абаканского района от 12.02.2021 № 103-п «Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории».
2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты Усть-Абаканские известия» (И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление и прилагаемый проект планировки территории и проект межевания территории в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района Н.И. Макшину.
Глава Усть-Абаканского района                                                               Е.В. Егорова